A Câmara Municipal de Itaúna, Estado de Minas Gerais, aprovou, e eu, Prefeito 
Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o O artigo 2o da Lei no 4.535, de 15 de dezembro de 2010, passa a vigorar com a 
seguinte redação:

“Art. 2o  - O imóvel objeto da concessão constitui-se de uma área de 5.524,61 m² 
(cinco mil, quinhentos e vinte e quatro metros e sessenta e um decímetros  
quadrados), situada na Avenida Manoel Ribeiro da Silva, Setor Fazenda dos  
Gorduras, identificada no patrimônio municipal como Lote 01-A, Quadra 059,  
Zona  09,  delimitado  por  um  polígono  irregular  apresentando  as  seguintes